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Ambasadorja e ShBA-së në Bullgari Mustafa 
drejtoi urime me rastin e Ditës së Shën Gjergjit

Ditën e Trimërisë dhe Ushtrisë Bullgare, 6 Majin, ambasadorja e ShBA-së në 
Bullgari Hero Mustafa u uroi shëndet dhe suksese të gjithë bullgarëve. Personalisht 
shefit të Shtabit Operativ Kombëtar për luftimin e koronavirusit gjeneral Mutafçijski 
zonja Mustafa i dhuroi një ikonë të Shën Gjergjit Fitimprurësi. Në takim asistoi edhe 
atasheja e mbrojtjes pranë ambasadës së ShBA-së kolonel Shanën Xhonsën.
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